
continuação continuação continuação

continua continua

Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 134 • Número 238 • São Paulo, segunda-feira, 16 de dezembro de 2024

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Protocolo 533201.2024.02869.SADM - Processo nº 359.00004178/2023-65 - Con-
trato PRO.00.8189 - Pregão Eletrônico nº 090/2023. Comunicamos à BK Consul-
toria e Serviços Ltda, CNPJ nº 03.022.122/0001-77, que tendo transcorrido “in 
albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela autoridade com-
petente da PRODESP, a sanção aplicada de Advertência, com a inclusão no sítio 
www.esancoes.sp.gov.br. Encontram-se os autos do processo franqueados à 
vista, mediante prévia solicitação pelo site https://www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Protocolo 533201.2024.02870.SADM - Processo nº 359.00004178/2023-65 - Con-
trato PRO.00.8188 - Pregão Eletrônico nº 090/2023. Comunicamos à Works 
Construções & Serviços Ltda, CNPJ nº 56.419.492/0001-09, que tendo transcor-
rido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela autoridade 
competente da PRODESP, a sanção aplicada de Advertência, com a inclusão no 
sítio www.esancoes.sp.gov.br. Encontram-se os autos do processo franquea-
dos à vista, mediante prévia solicitação pelo site https://www.prodesp.sp.gov.
br/sic/.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 90089/24 - Operacionalização do Acordo SALESFORCE – 
PRO.00.7682 para fornecimento de produtos e serviços de tecnologia SALES-
FORCE das famílias de produtos Core e Marketing Cloud e Mulesoft, conforme 
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e constantes do Termo de Referência que integra este edital como Anexo I. 
Comunicamos a adjudicação do objeto à ORANGE DOOR CONSULTORIA DE 
TECNOLOGIA LTDA., pelo MAIOR DESCONTO ADICIONAL a incidir sobre as 
condições comerciais do Acordo SALESFORCE – PRO.00.7682 e a ser aplicado 
individualmente sobre cada produto e/ou serviço contemplado na Tabela de 
Produtos e Serviços do Acordo de 5,10% e a homologação do presente pro-
cesso licitatório.

Secretaria de Gestão e 
Governo Digital

METRÔ - Companhia do Metropolitano de 
São Paulo

C.N.P.J. Nº 62.070.362/0001-06

NIRE nº 3530003343-4

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO 

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA "COM-

PANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO 

– METRÔ”, REALIZADA NO DIA 28 DE 

NOVEMBRO DE 2024.
Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às 14h00 
horas, por convocação do Presidente do Conselho de Administração, Milton 
Frasson, em caráter extraordinário, na forma do previsto no artigo 13, § 7º, do 
Estatuto Social, realizou-se de forma híbrida, na sede e por videoconferência, a 
1261ª Reunião Extraordinária do Conselho de Administração da Companhia do 
Metropolitano de São Paulo - Metrô, com a participação dos membros ao final 
nomeados, sendo designado Antonio Julio Castiglioni Neto como Secretário. 
Iniciada a reunião, passou-se a apreciar o item 1 da pauta: ITEM I - Eleição 
do Diretor de Engenharia e Planejamento, conforme o inciso II Art. 142 da Lei 
Federal 6.404/76. A matéria foi instruída com o Ofício ATG nº 447/24 – CC-AG, 
de 18/11/2024, o Ofício CODEC 172/2024-SFP-12091, de 19/11/2024, a ata da 54ª 
reunião do Comitê de Elegibilidade, de 22/11/2024, que verificou que o pro-
cesso de indicação está em conformidade com a Lei Federal n° 13.303/2016, 
Lei Federal n° 6.404/1976, Decreto Estadual n° 62.349/2016, Estatuto Social da 
Companhia, e Deliberação CODEC nº 03/2023, o Parecer CODEC nº 066/2024, de 
22/11/2024, a ficha cadastral e o currículo do indicado, documentos arquivados 
na pasta eletrônica da reunião. O Acionista Controlador indicou à apreciação 
do Conselho de Administração o nome do Sr. ROBERTO TORRES RODRIGUES 
para ocupar o cargo de Diretor de Engenharia e Planejamento, vago em virtude 
da renúncia de PAULO SÉRGIO AMALFI MECA a partir de 28 de novembro de 
2024. Nos termos do inciso II, do artigo 142, da Lei nº 6.404/76, e artigos 14, 
XXXVI, e do Estatuto Social, o Conselho de Administração aprovou, por unani-
midade de votos, a eleição do Sr. ROBERTO TORRES RODRIGUES, brasileiro, 
união estável, engenheiro eletricista, portador da Carteira de Identidade RG nº 
9.057.006-6, SSP/SP, e do CPF/MF nº 004.428.748-80, residente e domiciliado no 
Residencial Melville, na Rua Sucupira, 466 – Tamboré – Santana do Parnaíba, 
CEP 06543-305, para DIRETOR DE ENGENHARIA E PLANEJAMENTO (1º Man-
dato) da Sociedade. O Diretor eleito exercerá suas funções em continuidade 
ao atual mandato, unificado e coincidente com o dos demais Diretores, nos 
termos do Estatuto Social, até 28 agosto de 2026. A remuneração é fixada de 
acordo com as orientações do CODEC, conforme deliberado em Assembleia 
Geral de Acionistas. Nos casos em que o Diretor acumular funções de outro 
Diretor, perceberá apenas uma remuneração. A Declaração de Desimpedimento 
fica arquivada nesta Companhia. No que se refere à declaração de bens, deverá 
ser observada a normatização estadual aplicável. A investidura no cargo deverá 
obedecer aos requisitos, impedimentos e procedimentos previstos na lei das 
sociedades anônimas e demais normatização vigentes, o que deve ser verifica-
do no ato da posse, devendo ser assinado o termo de posse, lavrado em livro 
próprio. A investidura no cargo fica condicionada à assunção de compromisso 
com metas e resultados específicos a serem alcançados, objeto de aprovação 
pelo Conselho de Administração, nos termos do Art. 23 da Lei 13.303/2016, 
conforme parágrafo único do Artigo 15 do Estatuto Social. Esta deliberação foi 
tomada por unanimidade de votos e está fundamentada nos artigos 14, XXXVI, 
e 15 do Estatuto Social, artigo 142, II, da Lei nº 6.404/76, e Parecer CODEC nº 
066/2024, de 22 de novembro de 2024, emitido pelo Conselho de Defesa dos 
Capitais do Estado – CODEC. Com a eleição a Diretoria Executiva passa ter a 
seguinte composição: Antonio Julio Castiglioni Neto, Diretor-Presidente; Lean-
dro Kojima, Diretor de Assuntos Corporativos; Fábio Siqueira Netto, Diretor de 
Operações; Paulo Menezes Figueiredo, Diretor de Finanças e de Relações com 
Investidores; e Roberto Torres Rodrigues, Diretor de Engenharia e Planejamen-
to. Em seguida, os membros do Conselho manifestaram seu reconhecimento e 
os agradecimentos ao Sr. Paulo Sérgio Amalfi Meca pelos excelentes serviços 
prestados à Companhia à frente da Diretoria de Engenharia e Planejamento. 
Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião e lavrada a presente 
Ata, dela tirando-se cópias autênticas para os fins legais. (aa) MILTON FRAS-
SON – Presidente, ANTONIO JULIO CASTIGLIONI NETO – Conselheiro e Se-
cretário Designado, CARLOS ROBERTO DE ALBUQUERQUE SÁ – Conselheiro, 
CLEYTON RICARDO BATISTA – Conselheiro, DANIEL RODRIGUES ALDIGUERI 
– Conselheiro, GUSTAVO VILLAÇA V. SAMPAIO BRAGA – Conselheiro, JOÃO 
JORGE FADEL FILHO – Conselheiro, FABIANO MARTINS DE OLIVEIRA – Con-
selheiro, MAURO ANTÔNIO GUMIERO VOLTARELLI – Conselheiro, RODRIGO 
BEZERRA DA SILVA – Conselheiro, WAGNER FAJARDO PEREIRA – Conselheiro. 
Certifico que o presente é cópia fiel da Ata lavrada no livro de Atas de Reuniões 
do Conselho de Administração da Companhia. MILTON FRASSON - Presidente 
do Conselho de Administração. JUCESP nº 437.548/24-7, em 11/12/2024, Marina 
Centurion Dardani – Secretária Geral em Exercício.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO COMPRAS.GOV Nº 90578/2024 
- PROCESSO METRÔ Nº 10021174 - FORNECIMENTO DE OLEO SINTETICO 
MULTIVISCOSO 75W90. A COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO 
– METRÔ retifica a data da sessão publicada no DOE em 11/12/2024. Onde se 
lê 12/01/2025 leia-se 13/01/2025. Ficam mantidas as demais disposições publi-
cadas em 11/12/2024

Secretaria de
Transportes Metropolitanos

RODRIGO TAVEIRA 
DA SILVA 74823310 19/06/1993 N N 9 7 1 17 34 68,00 68,00 8 º

RUBENS SALLA-
BERRY KIST 75436477 23/11/1987 N N 9 9 1 18 37 74,00 74,00 4 º

SUZANE ITO 
YAMAMOTO 75068303 28/06/1990 N N 7 7 1 15 30 60,00 60,00 16 º

VALDO MOREIRA 
CAVALCANTE 75712229 30/09/1988 N N 9 3 1 12 25 50,00 50,00 33 º

VLADIMIR MAI-
QUES HERSEN 75159210 18/11/1988 N N 9 4 3 14 30 60,00 60,00 13 º

WILLIAM RAMOS 
SILVA 75041243 02/07/1989 N N 6 7 0 13 26 52,00 52,00 29 º

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
São Paulo, 16 de dezembro de 2024.
Desenvolve SP - Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A
Ricardo Dias de Oliveira Brito
Diretor Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto na DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO S.A (USG 103201), PREGÃO ELETRÔNICO GEPIN.2 Nº 018/2024, 
destinado a contratação de empresa para prestação de serviço de elaboração 
do Inventário de Emissões de Gases de Efeito Estufa (GEE), do tipo MENOR 
PREÇO. A sessão de abertura foi agendada para o dia 10/01/2025 às 09h00. As 
informações estão disponíveis nos sites: www.gov.br/compras e www.desen-
volvesp.com.br. Identificação: Licitação nº 90018/2024.

Secretaria de
Desenvolvimento Econômico

CPTM - Companhia Paulista de 
Trens Metropolitanos

CNPJ 71.832.679/0001-23

EXTRATO DE CONTRATO
386.00000285/2023-97 - Processo: 0492220001 - CN 049222000100 - Objeto: 
Prestação de serviços técnicos especializados de arquitetura e engenharia para 
elaboração de Projetos Básicos e Executivos visando a adequação ou a recons-
trução de três passarelas de transposição existentes na Linha 11 - Coral, entre 
os km 24 e 26, no distrito de Guaianases, Município de São Paulo - Contratado: 
ESG URBES-PENTÁGONO (EP) - CNPJ: 57.931.112/0001-83 - Modalidade: Licita-
ção - Valor: R$ 824.505,92 - Base: Julho/23 - Data: 10/12/24 - Programa de Traba-
lho: 26783370720950000 - Natureza de Despesa: 449051 - Prazo de Vigência: 18 
meses - Parecer GRJ nº 728, de 13/12/22.

Secretaria de
Transportes Metropolitanos

Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo

CNPJ 62.577.929/0001-35

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Processo nº 2021/01247 - Contrato PRO.00.7958 - Pregão Eletrônico nº 013/2022. 
Comunicamos à Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62, que tendo 
transcorrido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela 
autoridade competente da PRODESP, as sanções aplicadas de multas nos va-
lores de R$ 402,56; 21,40; 61,54; 5,06; 2.881,72; 0,94; 743,32; 47,71 e 3,43, refe-
rentes aos protocolos 533201.2024. 02074.SADM; 02076; 02080; 02083; 02084; 
02085; 02087; 02089 e 02091 com a inclusão no sítio www.esancoes.sp.gov.br. 
Encontram-se os autos do processo franqueados à vista, mediante prévia soli-
citação pelo site https://www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Processo nº 2021/01247 - Contrato PRO.00.7958 - Pregão Eletrônico nº 013/2022. 
Comunicamos à Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62, que tendo 
transcorrido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela 
autoridade competente da PRODESP, as sanções aplicadas de multas nos valo-
res de R$ 5,35; 130,11; 55,43; 41,56; 1,28; 7,96; 0,01; 50,06; 286,78; 41,92; 15,15; 
7,16; 36,26; 23,29 e 1,99, referentes aos protocolos 533201.2024.01587.SADM; 
01588; 01589; 01591; 01592; 01594; 01595; 01596; 01597; 01599; 01600; 01601; 
01602; 01603 e 01604 com a inclusão no sítio www.esancoes.sp.gov.br. Encon-
tram-se os autos do processo franqueados à vista, mediante prévia solicitação 
pelo site https://www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Processo nº 2021/01247 - Contrato PRO.00.7958 - Pregão Eletrônico nº 013/2022. 
Comunicamos à Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62, que tendo 
transcorrido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela 
autoridade competente da PRODESP, as sanções aplicadas de multas nos va-
lores de R$ 26,99; 3,57; 9,19; 7,23; 0,53; 2,95; 0,65 e 1,96, referentes aos proto-
colos 513101.2024. 01137.SADM; 01140; 01142; 01144; 01147; 01149; 01150 e 
01151 com a inclusão no sítio www.esancoes.sp.gov.br. Encontram-se os autos 
do processo franqueados à vista, mediante prévia solicitação pelo site https://
www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Processo nº 2021/01247 - Contrato PRO.00.7958 - Pregão Eletrônico nº 013/2022. 
Comunicamos à Telefônica Brasil S/A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62, que tendo 
transcorrido “in albis” o prazo de apresentação de recurso, fica mantida pela 
autoridade competente da PRODESP, as sanções aplicadas de multas nos va-
lores de R$ 12,47; 43,52; 2,24 e 1,97, referentes aos protocolos 533201.2024. 
01801.SADM; 01802; 01803 e 01804 com a inclusão no sítio www.esancoes.
sp.gov.br. Encontram-se os autos do processo franqueados à vista, mediante 
prévia solicitação pelo site https://www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

COMUNICADO DE INCLUSÃO NO SÍTIO 

SANÇÕES
Protocolo nº 533201.2024.03560.SADM - Processo nº 2020/00124 - Contrato 
PRO.00.7651 - Pregão Eletrônico nº 008/2020. Fica a Mazzini Administração e 
Empreitas Ltda., CNPJ nº 45.517.604/0001-48, que, decorrido o prazo legal de 
recurso “in albis”, foi deliberada pela Autoridade Competente da PRODESP 
a aplicação da sanção de advertência, com inclusão no sítio www.esancoes.
sp.gov.br. Encontram-se os autos do processo franqueados à vista, mediante 
prévia solicitação pelo site https://www.prodesp.sp.gov.br/sic/.

DRIELE SIQUEIRA 
EUGENIO 75227231 30/07/1991 N N 9 5 2 13 29 58,00 58,00 8 º

FELIPE TAUIL ALVES 
BARREIRA 74963422 22/01/1994 N N 9 7 1 12 29 58,00 58,00 7 º

KIM ZOGBY 
FERRAZZA 74866737 29/12/1993 N N 9 8 0 9 26 52,00 52,00 12 º

RAFAEL FONTANA 
PINTO 75150700 29/11/1983 N N 9 6 2 16 33 66,00 66,00 1 º

RAFAEL YUJI 
MATSUBARA 74822640 10/05/1984 N N 8 6 1 11 26 52,00 52,00 13 º

THAIS MIDORI 
NOGUCHI 74830155 24/11/1993 N N 10 8 0 12 30 60,00 60,00 4 º

THALES CYRANO 
SAITO NUNES 74823493 18/03/1977 N N 9 6 2 14 31 62,00 62,00 2 º

VANESSA DINIZ 
MENDONCA 75246139 19/06/1981 N N 9 7 1 11 28 56,00 56,00 10 º

VINICIUS PASSOS 
FARIA DE ARAUJO 75041596 31/10/1987 N N 9 7 0 11 27 54,00 54,00 11 º

Cargo - 004 Contador
MCA Prova Objetiva: 60,72
MCPPI Prova Objetiva: 0,00

Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PPI LP MT NI CE Pontos Nota 
Obj PD Nota 

Final
Class. 
Prévia

ADEILDO DA SILVA 
LINS 75791102 18/04/1987 N N 7 2 2 16 27 54,00 54,00 18 º

ALEXANDRE BER-
GAMINI BOSISIO 75040433 13/10/1995 N N 8 7 2 22 39 78,00 78,00 3 º

ARTUR HIROSHI 
CALDEIRA SATO 75710200 12/09/1991 N N 9 6 4 17 36 72,00 72,00 5 º

BRUNO MANOEL 
PEREIRA 75461188 20/10/1996 N N 8 5 0 13 26 52,00 52,00 20 º

BRUNO ROBERTO 
MATTOS 74825348 13/09/1991 N N 10 3 2 13 28 56,00 56,00 12 º

BRUNO RODRI-
GUES FERREIRA 

XAVIER
74837966 05/07/1988 S N 9 6 2 19 36 72,00 72,00 6 º

DANIELA APARE-
CIDA GHIROTTI 

LUCAS
75244810 08/10/1979 N N 7 6 2 16 31 62,00 62,00 9 º

EDER ALENCAR 
DE LIMA 74823248 18/06/1982 N N 7 5 2 12 26 52,00 52,00 21 º

FILIPE ROBERTO 
CHIANCA PINTO 75214571 26/01/1983 N N 6 5 0 15 26 52,00 52,00 22 º

GIANCARLO MAE-
DA MASSONI 75327732 17/11/1996 N N 8 7 2 12 29 58,00 58,00 11 º

GILBERTO DOS 
SANTOS JUNIOR 75034174 31/07/1981 N N 9 4 2 13 28 56,00 56,00 13 º

GUILHERME DE 
ASSIS COLOSSAL 75178281 22/08/1982 N N 9 7 2 18 36 72,00 72,00 4 º

JADER GONCALVES 75726327 04/02/1989 N N 8 5 2 18 33 66,00 66,00 8 º
LEONY ALEXANDRE 

G SOARES 75008092 01/11/1995 N N 9 9 1 22 41 82,00 82,00 1 º

LUIZ PAULO 
OLIVEIRA LOPES DE 

SOUSA
75116936 01/03/1989 N N 7 5 3 15 30 60,00 60,00 10 º

MARCUS VINICIUS 
CHIAVEGATTO 75038986 02/04/1992 N N 9 7 0 11 27 54,00 54,00 17 º

MATHEUS LUCAS 
RIBEIRO GUIMA-

RAES
75045494 20/12/1995 N N 8 5 3 12 28 56,00 56,00 15 º

MELQUEZIDEQUE 
DA COSTA E SILVA 75782375 29/09/1994 N N 8 6 0 14 28 56,00 56,00 14 º

MIRIA ALVES DA 
SILVA 74841661 05/05/1968 N N 8 5 2 13 28 56,00 56,00 16 º

MONICA MIYUKI 
OBARA 74930869 19/05/1995 N N 8 7 4 21 40 80,00 80,00 2 º

RAUL FONSECA 
SZOKATZ 75133717 22/07/1991 N N 7 8 1 9 25 50,00 50,00 25 º

ROGERIO MOREIRA 
SALOMAO 75428253 09/02/1980 N N 8 5 3 17 33 66,00 66,00 7 º

TIAGO NAGAY 75144638 27/04/1985 N N 9 6 3 7 25 50,00 50,00 24 º
VIVIANE BACCARINI 74894137 22/07/1992 N N 6 3 2 16 27 54,00 54,00 19 º
WELLINGTON GAL-

VAO DE MORAIS 75066106 25/06/1987 N N 3 5 1 17 26 52,00 52,00 23 º

Cargo - 005 Engenheiro
MCA Prova Objetiva: 60,00
MCPPI Prova Objetiva: 54,00

Nome Inscrição Data Nasc. Jurado PPI LP MT NI CE Pontos Nota 
Obj PD Nota 

Final
Class. 
Prévia

ADRIANO TSUGUIO 
KOBAYASHI 74985388 14/07/1988 N N 3 5 1 17 26 52,00 52,00 31 º

ALICE DE OLIVEIRA 
SANTOS 75779960 27/05/1996 N N 8 7 4 9 28 56,00 56,00 19 º

ANA VITORIA BOR-
DIGNON PERIN 75302004 11/08/1991 N N 9 10 2 14 35 70,00 70,00 6 º

ARIANE CECATO 
CAJAIBA DOS 

SANTOS
75262436 22/03/1991 N N 6 4 0 15 25 50,00 50,00 37 º

ARIEL JACOMINI 
BONETTI 74996070 26/03/1990 N N 8 6 1 10 25 50,00 50,00 34 º

BRUNO NOGUEIRA 
PIGOZZO 74851691 19/01/1982 N N 10 6 2 14 32 64,00 64,00 11 º

CAIO FABIO DE 
ALMEIDA 75085844 19/02/1990 N N 5 8 1 13 27 54,00 54,00 26 º

CAIQUE DOS 
SANTOS SILVA 75336863 03/10/1995 N N 7 7 1 21 36 72,00 72,00 5 º

CAROLINE DE PAIVA 
SILVA 75248867 05/04/1996 N N 9 9 3 17 38 76,00 76,00 3 º

CESAR RICARDO DA 
SILVA MORALEJO 75041553 07/04/1971 N N 7 5 0 15 27 54,00 54,00 25 º

CRISTIAN BRUNO 
DE OLIVEIRA 

TEODORO
75208857 07/11/1993 N N 9 5 1 13 28 56,00 56,00 18 º

DANILO DE SOUZA 
BARBOSA 75799820 05/11/1992 N N 6 5 2 13 26 52,00 52,00 30 º

EDUARDO CAETA-
NO DE OLIVEIRA 75511525 10/05/1985 N N 9 8 0 22 39 78,00 78,00 2 º

EDUARDO CONSE-
LHEIRO 75237733 13/01/1983 N N 8 8 3 11 30 60,00 60,00 14 º

ERIC TERUO 
NAKADE 75683709 21/06/1987 N N 5 5 2 16 28 56,00 56,00 23 º

FELIX ALCEU GUI-
MARAES PEREIRA 75026031 22/01/1996 N N 7 5 1 12 25 50,00 50,00 36 º

FERNANDO CICERO 
DE SOUZA SOARES 75658950 01/10/1992 N S 10 7 2 8 27 54,00 0,11 59,94 17 º

GABRIEL GOMES 
RIBEIRO 75271338 08/02/1988 N S 6 5 0 12 23 46,00 0,11 51,06 32 º

GEORGE LUCAS DE 
ARRUDA GODOY 75071223 15/04/1993 N N 3 7 0 17 27 54,00 54,00 27 º

GIOVANNA TIEMI 
HIRAKAWA 75709210 01/07/1999 N N 7 5 2 11 25 50,00 50,00 35 º

JULIANA OLIVEIRA 
MARTINS 75731177 01/09/1983 N N 6 6 2 14 28 56,00 56,00 22 º

LEONARDO 
MACHERT PEREIRA 

BUENO
75628112 17/03/1983 N N 8 10 2 14 34 68,00 68,00 9 º

LILIAN MARA DA 
SILVA CRUZ 75201909 07/01/1985 N N 8 4 2 12 26 52,00 52,00 28 º

LUANA SOUZA 
SERAFIM DE LIMA 74971654 09/01/1988 N N 9 7 2 13 31 62,00 62,00 12 º

LUCAS ALVES DE 
MELLO 75636670 16/06/1997 N N 8 9 2 14 33 66,00 66,00 10 º

LUIZA CORREA DE 
MEDEIROS 74894811 12/06/1988 N N 8 6 1 15 30 60,00 60,00 15 º

MARIANA NUNEZ 
MURBACH 74903209 16/12/1997 N N 9 8 2 22 41 82,00 82,00 1 º

MATEUS FERREIRA 
DE SOUZA 74827766 04/12/1995 N N 7 7 0 21 35 70,00 70,00 7 º

PATRICIA BRAGAN-
CA SAKAMOTO 75349434 12/05/1986 N N 7 7 1 13 28 56,00 56,00 21 º

RAFAEL DOMINGOS 
FERREIRA 75716631 16/07/1986 N N 7 9 0 12 28 56,00 56,00 20 º

RENAN FERRAZ DO 
NASCIMENTO 75662922 11/06/1989 N N 9 7 2 9 27 54,00 54,00 24 º


		2024-12-16T05:06:57-0300




